Ad eum in Castro Premislen feria tertia post Dominicam  
 Conductus Pascha proxima. Anno domini millesimo, quin.  
 24/11. gentesimo. Septuagesimo. Primo. Coram gnosis Hieronimo  
 Modrzewsz vicecapto victorino Kowalski ext.  
 taxio castren Premislen officio et acti

# Niborski adscribit niepelski

Stans persone coram offo dard pntibus castren pntibus Nobilis Valen.  
 ting Niborski. Receden a mie suo gnomo tui foroz competet at gnt  
 pntibus mironoz castren pntibus se at suos iudicibz cum omibz bonis suis quo ad esse:  
 cum mironoz pntibus mironoz pntibus pntibus at pntibus pntibus  
 Quia gnosis Niborski at ems iudicibus ad sumam pntibus d  
 originalem Ducentorum at viginti florum pntibus in qua supra eig  
 obligant at artio tucibus pntibus mironoz bona sua gnti in dilla comia.  
 Eig consisten at pntibus latus mironoz pntibus pntibus pntibus obligantur  
 viginti sex florenos pntibus adscribit adungit annectit at pntibus  
 Ita quod erit summa simul iuncta Ducentorum Quadrage sex florum  
 pntibus non polonicam. In qua gnti summa simul iuncta at in eundem annexa  
 eig Niborski mie pntibus cum suis iudicibus bona ead ni mironoz origi.  
 nalz pntibus tenetibus habebit at possidebit cum omi mie dominio  
 at pntibus at cum omibz eorumz bonoz at tinen ni expirion ad ad  
 ead mironoz tucione at gntibus conditibus ni ead mironoz originalz  
 pntibus at de scriptis. Quaquid mironoz pntibus originalz  
 per pntibus adscriphtian at pntibus adscriphtian qz pntibus  
 originate usqz ad expirionem ad sumam pntibus simul iuncte totalem